Udział w biegu mogą brać wszyscy obywatele Pań­
stwa Polskiego jak i Polacy z zagranicy, którzy 
ukończyli 35 rok życia i zostali przez lekarza 
uznani za zdolnych do biegu. Seniorzy winni oka­
zać się dowodem wykazującym ich datę urodzenia.

3. Długość trasy wynosi około tysiąca osiemset m 
(1.800 m).

4. Każdy zawodnik musi być ubrany w kostium 
lekkoatletyczny dowolnych barw.

5. W czasie biegu obowiązuje regulamin PZLA.
6. Zawodnik przybywający pierwszy do mety zdo­

bywa nagrodę przechodnią na przeciąg 1 roku, a 
na własność nagrodę pamiątkową, następni dwaj